２０２２年６月２７日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

日本オリンピック委員会および日本パラスポーツ協会日本パラリンピック委員会

との契約締結について

当社（社長：齊藤 猛）は、本日、公益財団法人日本オリンピック委員会（会長：山下泰裕／

以下、JOC）と公益財団法人日本パラスポーツ協会日本パラリンピック委員会（会長：森和之／

以下、JPC）のそれぞれと契約を締結し、「JOCゴールド（石油・ガス・水素・電気供給）パート

ナー」「JPCオフィシャルスポンサー」に決定しましたので、お知らせいたします。

この度の契約締結を機に、当社は世界を舞台に活躍するTEAM JAPAN及び日本を代表するアス

リートを支え、スポーツを通じた社会貢献に取り組んでまいります。

<契約スポーツ関連団体および契約概要>

団体名 契 約 期 間 契約プログラム 呼  称

JOC

２０２２年６月から

２０２４年１２月末ま

で

TEAM JAPAN

パートナーシップ

プログラム

JOCゴールド

（石油・ガス・水素・電気供給）パートナー

TEAM JAPANゴールド

（石油・ガス・水素・電気供給）パートナー

JPC

２０２２年６月から

２０２４年１２月末ま

で

オフィシャルスポンサー
JPC

オフィシャルスポンサー

 以 上

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp